2020 年 4 月 25 日

こども造形表現教室会員の皆様造形表現教室会員の皆様の皆様皆様
保護者様

5月授業　通信型での実施についてでの実施について実施についてについて

 拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協の皆様こととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協平素は京都アートスクールにご理解とご協は京都アートスクールにご理解とご協京都アートスクールにご理解とご協アートスクールにご理解とご協にご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協理解とご協とご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協協

力をいただき、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現をいただき、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現にありがとうご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ざいます。平素は京都アートスクールにご理解とご協新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現コロナウイルにご理解とご協ス感染症拡大に伴い、こども造形表現に伴い、こども造形表現い、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現こども造形表現教室会員の皆様造形表現
教室 2020年 5月授業の休講連絡をさせていただくとともに、の皆様休講連絡をさせていただくとともに、をさせていただくととも造形表現教室会員の皆様に、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現実施予定であった課題を、ご自宅で制作であった課題を、ご自宅で制作を、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協自宅で制作で制作

し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協たの皆様ち講師が確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ講師が確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださが確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださをする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ通信型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現とし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協て実施いたし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協課題を、ご自宅で制作の皆様進め方を記しますのでご確認くださめ方を記しますのでご確認くださ方を記しますのでご確認くださを記しますのでご確認くださし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ますの皆様でご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださくださ
いませ。平素は京都アートスクールにご理解とご協

■通信課題を、ご自宅で制作の皆様進め方を記しますのでご確認くださめ方を記しますのでご確認くださ方を記しますのでご確認くださ

・5/9 前後を目安にご自宅へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）を目安にご自宅へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）にご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協自宅で制作へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）内容物：課題を、ご自宅で制作説明「がんばるくん」、教材）がんばる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださくん」、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材））

・それぞれの皆様課題を、ご自宅で制作の皆様「がんばるくん」、教材）がんばる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださくん」を読み、必要な教材を使って制作を始めましょう。み、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現必要な教材を使って制作を始めましょう。な教材を使って制作を始めましょう。教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）を使って制作を始めましょう。って制作を始めましょう。め方を記しますのでご確認くださまし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ょう。平素は京都アートスクールにご理解とご協

・課題を、ご自宅で制作ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協との皆様時間制限はありませんが、通常の授業時間であるは京都アートスクールにご理解とご協ありませんが、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現通常の授業時間であるの皆様授業の休講連絡をさせていただくとともに、時間である通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ 2 時間を目安にご自宅へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）にし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協

一人で制作することが難しい場合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。で制作する通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださことが難しい場合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協い場合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。は京都アートスクールにご理解とご協保護者やご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協きょうだいと一緒に制作してください。に制作し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協

＊5/9 までに、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現こども造形表現教室会員の皆様造形表現教室の皆様ホームページ上で動画による制作方法の案内も行います。上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協で動画による制作方法の案内も行います。による通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ制作方を記しますのでご確認くださ法の案内も行います。の皆様案内も造形表現教室会員の皆様行います。います。平素は京都アートスクールにご理解とご協

動画による制作方法の案内も行います。を見るためデータ通信を利用します。通信速度を保てるる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださため方を記しますのでご確認くださデータ通信を利用します。通信速度を保てる通信を利用します。通信速度を保てるし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協通信速度を保てるを保てる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ Wi-fi 環境が望ましいです。また、閲覧が望ましいです。また、閲覧まし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協いです。平素は京都アートスクールにご理解とご協また、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現閲覧

は京都アートスクールにご理解とご協保護者立ち合いのもと、行っていただくようにお願いします。ち講師が確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。いの皆様も造形表現教室会員の皆様と、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現行います。っていただくようにお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協願いします。いし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

＊2021 年 1 月に京都アートスクールにご理解とご協市勧業の休講連絡をさせていただくとともに、館みやこめっせにて作品展実施予定ですが、変更が生じる可能性もございみやこめ方を記しますのでご確認くださっせにて作品展実施予定であった課題を、ご自宅で制作ですが、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現変更が生じる可能性もございが生じる可能性もございじる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ可能性もございも造形表現教室会員の皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ざい

ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協展示期間まで、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現作品は京都アートスクールにご理解とご協ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協自宅で制作にて保管いただきますようお願い致します。いただきますようお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協願いします。い致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

■提出物　期日：5/27

①制作途中の様子がわかる写真をの皆様様子がわかる写真をがわかる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ写真をを 3 枚、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現撮影してください。し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協

（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）制作し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ている通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ手元や、作品の状態を写したもの）や、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現作品の皆様状態を写したもの）を写し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協たも造形表現教室会員の皆様の皆様）

②完成した作品の様子がわかる写真をし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協た作品の皆様様子がわかる写真をがわかる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ写真をを 3 方を記しますのでご確認くださ向から撮影してください。（正面、斜め、後ろ）から撮影してください。（正面、斜め、後ろ）撮影してください。し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）正面、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現斜め、後ろ）め方を記しますのでご確認くださ、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現後を目安にご自宅へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）ろ）

③「がんばるくん」、教材）がんばる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださくんノート」へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）記しますのでご確認くださ入してください。キッズ・ジュニアクラスの会員で、字が書けない場し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協キッズ・ジ上で動画による制作方法の案内も行います。ュニアクラスの皆様会員の皆様で、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現字が書けない場が書けない場けな教材を使って制作を始めましょう。い場
合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。は京都アートスクールにご理解とご協、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現保護者の皆様方を記しますのでご確認くださと一緒に制作してください。に記しますのでご確認くださ入してください。キッズ・ジュニアクラスの会員で、字が書けない場し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協記しますのでご確認くださ入してください。キッズ・ジュニアクラスの会員で、字が書けない場例を同封していますのでご確認ください。を同封していますのでご確認ください。し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ていますの皆様でご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださください。平素は京都アートスクールにご理解とご協

京都アートスクールにご理解とご協アートスクールにご理解とご協　こども造形表現教室会員の皆様造形表現教室

　制作開始めましょう。
　提出期日までに

　メールにご理解とご協にて提出
ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協自宅で制作へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）の皆様教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）発送

　作品の皆様写真を撮影してください。、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現

「がんばるくん」、教材）がんばる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださノート」記しますのでご確認くださ入してください。キッズ・ジュニアクラスの会員で、字が書けない場

　講師が確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださによる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださがんばる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださノート

確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ後を目安にご自宅へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現メールにご理解とご協にて返信

上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協記しますのでご確認くださ 3点、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現すべてを添付したメールをこども教室のメールアドレスへ送信してください。画像の容量し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協たメールにご理解とご協をこども造形表現教室会員の皆様教室の皆様メールにご理解とご協アドレスへ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）送信し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協画による制作方法の案内も行います。像の容量の皆様容量

（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）サイズ）が大に伴い、こども造形表現きいと送受信できな教材を使って制作を始めましょう。いことがありますの皆様で、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現作品が判断できる程度の大きさへ圧縮すできる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ程度を保てるの皆様大に伴い、こども造形表現きさへ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）圧縮すす

る通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださな教材を使って制作を始めましょう。どし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協

■提出課題を、ご自宅で制作へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）の皆様コメント返送日：5/31 前後を目安にご自宅へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）

メールにご理解とご協の皆様内容を講師が確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださが確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現「がんばるくん」、教材）がんばる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださノート」へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）コメントを記しますのでご確認くださ入してください。キッズ・ジュニアクラスの会員で、字が書けない場し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協た状態を写したもの）で返送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

メールにご理解とご協での皆様返信とな教材を使って制作を始めましょう。りますの皆様で、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現京都アートスクールにご理解とご協アートスクールにご理解とご協から撮影してください。（正面、斜め、後ろ）の皆様メールにご理解とご協を受け取れるように設定をお願いれる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださように設定であった課題を、ご自宅で制作をお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協願いします。い
いたし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

提出いただいた写真をは京都アートスクールにご理解とご協京都アートスクールにご理解とご協アートスクールにご理解とご協で管いただきますようお願い致します。理し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現課題を、ご自宅で制作確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ以外の用途で使用いたしません。の皆様用します。通信速度を保てる途で使って制作を始めましょう。用します。通信速度を保てるいたし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ません。平素は京都アートスクールにご理解とご協

ただし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現皆様が作品画による制作方法の案内も行います。像の容量をご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協覧いただける通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださような教材を使って制作を始めましょう。「がんばるくん」、教材）作品ギャラリー」ページ上で動画による制作方法の案内も行います。をホームページ上で動画による制作方法の案内も行います。上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協に
開設予定であった課題を、ご自宅で制作です。平素は京都アートスクールにご理解とご協個人で制作することが難しい場合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。名が判断できるようなものは掲載いたしません。掲載についてご質問、または掲が判断できる程度の大きさへ圧縮すできる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださような教材を使って制作を始めましょう。も造形表現教室会員の皆様の皆様は京都アートスクールにご理解とご協掲載いたしません。掲載についてご質問、または掲いたし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ません。平素は京都アートスクールにご理解とご協掲載いたしません。掲載についてご質問、または掲についてご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協質問、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現または京都アートスクールにご理解とご協掲

載いたしません。掲載についてご質問、または掲不可とされる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ方を記しますのでご確認くださは京都アートスクールにご理解とご協事務局までご連絡ください。までご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協連絡をさせていただくとともに、ください。平素は京都アートスクールにご理解とご協

＜保護者の皆様皆様へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）＞

通常の授業時間である、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現教室にお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協越しいただいた上で講師指導のもと制作を行うものですが、このような形での授業提し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協いただいた上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協で講師が確認をする通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださ指導のもと制作を行うものですが、このような形での授業提の皆様も造形表現教室会員の皆様と制作を行います。うも造形表現教室会員の皆様の皆様ですが、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現この皆様ような教材を使って制作を始めましょう。形での皆様授業の休講連絡をさせていただくとともに、提
供となりましたことをお詫び申し上げます。とな教材を使って制作を始めましょう。りまし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協たことをお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協詫び申し上げます。び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協自宅で制作で制作し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ていただくにあたって・・・

・制作場所や手洗い場所など、ご家庭できまりを設けた上で、制作をはじめてください。課題によっや手洗い場所など、ご家庭できまりを設けた上で、制作をはじめてください。課題によっい場所や手洗い場所など、ご家庭できまりを設けた上で、制作をはじめてください。課題によっな教材を使って制作を始めましょう。ど、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協家庭できまりを設けた上で、制作をはじめてください。課題によっできまりを設けた上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協で、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現制作をは京都アートスクールにご理解とご協じめ方を記しますのでご確認くださてください。平素は京都アートスクールにご理解とご協課題を、ご自宅で制作によっ
ては京都アートスクールにご理解とご協絵具や紙粘土を使用します。や紙粘土を使用します。を使って制作を始めましょう。用します。通信速度を保てるし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

・制作は京都アートスクールにご理解とご協、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現基本的にお子さま中心となって進めてください。道具使用の補助（ハサミ、カッターナイにお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協子がわかる写真をさま中の様子がわかる写真を心となって進めてください。道具使用の補助（ハサミ、カッターナイとな教材を使って制作を始めましょう。って進め方を記しますのでご確認くださめ方を記しますのでご確認くださてください。平素は京都アートスクールにご理解とご協道具や紙粘土を使用します。使って制作を始めましょう。用します。通信速度を保てるの皆様補助（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）ハサミ、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現カッタ通信を利用します。通信速度を保てるーナイ
フなど）や課題読み取りが難しい場合の補助をお願いいたします。な教材を使って制作を始めましょう。ど）や課題を、ご自宅で制作読み、必要な教材を使って制作を始めましょう。み取れるように設定をお願いりが難しい場合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協い場合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。の皆様補助をお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協願いします。いいたし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

・作品が未完成した作品の様子がわかる写真をとな教材を使って制作を始めましょう。った場合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。でも造形表現教室会員の皆様、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現提出締切日までにご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協提出ください。平素は京都アートスクールにご理解とご協どの皆様ような教材を使って制作を始めましょう。状況だったのか、だったの皆様か、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現
「がんばるくん」、教材）がんばる通信型として実施いたします。課題の進め方を記しますのでご確認くださノート」へ教材を発送致します。（内容物：課題説明「がんばるくん」、教材）記しますのでご確認くださ入してください。キッズ・ジュニアクラスの会員で、字が書けない場し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協てください。平素は京都アートスクールにご理解とご協

以上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協協力をいただき、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現の皆様ほど、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、こども造形表現よろし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協くお慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協願いします。いいたし上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協ます。平素は京都アートスクールにご理解とご協

京都アートスクールにご理解とご協アートスクールにご理解とご協　こども造形表現教室会員の皆様造形表現教室　事務局までご連絡ください。
〒603-8142　京都アートスクールにご理解とご協市北区小山北上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協総町 25

お慶び申し上げます。平素は京都アートスクールにご理解とご協問合は保護者やごきょうだいと一緒に制作してください。せフなど）や課題読み取りが難しい場合の補助をお願いいたします。リーダイヤルにご理解とご協　01208-01209/TEL　075-495-0570/FAX　075-495-0590
MAIL　 kodomo@artschool.co.jp

主任： 中の様子がわかる写真を尾　朋美

京都アートスクールにご理解とご協アートスクールにご理解とご協　こども造形表現教室会員の皆様造形表現教室

mailto:kodomo@artschool.co.jp